
 1

                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός, 31.12.2015 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
   
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλου». 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Αριθμ.:  757/31.12.2015 

Ο Αντιδήμαρχος, 

Έχοντας υπόψη: 

1) Την αριθμ. 75/10.09.2014 απόφασή μας, περί «Ορισμού Αντιδημάρχων για τα έτη 

2014-2017 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων».  

2) Την αριθμ. 104/22.04.2015 απόφασή μας, περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον 

Αντιδήμαρχο κ. Σούλη Ιωάννη».  

3) Τις διατάξεις του άρθρου 185 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & 

Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4) Την αριθμ.717/23.12.2015 απόφαση Αντιδημάρχου, περί «Ανάκληση τοποθέτησης 

υπαλλήλου από τη θέση Προϊσταμένου Τμήματος». 

5) Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 

1013/Β’/2013). 

6) Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Τοποθετούμε από 01.01.2016, τον Σταματάκη Δημήτριο του Εμμανουήλ, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ., ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, με βαθμό Δ’, στο Τμήμα 

Αποκομιδής Απορριμμάτων και Ανακυκλώσιμων Υλικών της Δ/νσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης. 

 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Δ.Υ. 

 
     ΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Αντιδήμαρχο Καθαριότητας & Ανακύκλωσης. 
2. Δ/νση Καθαριότητας & Ανακύκλωσης. 
3. Τμήμα Αποκομιδής Απορριμμάτων. 
4. Τμήμα Μισθοδοσίας & Ασφάλισης Προσωπικού. 
5. Σταματάκη Δημήτριο. 
6. Α.Υ.Φ.  


